Friedenfelser Crosslauf (OVL-Cup-Lauf) am 12.05.2017 25 Jahre OVL-Cup

Ergebnisliste nach Altersklassen / L1 Kinder U10 U12 / Bruttozeit

L1: Kinder U10 + U12 - Kinder M10 méannlich / 2000m

Platz Zeit (brutto)

1 00:08:15
2 00:08:33
3 00:09:40
4 00:10:59

Zeit (netto)
00:08:15
00:08:33
00:09:40
00:10:59

StartNr.
283
270
170
144

Name

Baierl, Louis
Van Brakel, Luis
Wittmann, Jonas
WeiR3, Fabian

L1: Kinder U10 + U12 - Kinder M11 ménnlich / 2000m

Platz Zeit (brutto)
1 00:08:49
00:09:00
00:09:02
00:09:58
00:10:04
00:10:17
00:11:44
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Zeit (netto)
00:08:49
00:09:00
00:09:02
00:09:58
00:10:04
00:10:17
00:11:44

StartNr.
151
211
177
112
264
154
152

Name

Breitner, Jakob
Stobitzer, Timo
Schendera, Lennart
Pekarek, Lorenzo
SuR, Maximilian
Schraml, Johannes
Haring, Thilo

L1: Kinder U10 + U12 - Kinder M8 mannlich / 2000m

Platz Zeit (brutto)
1 00:09:34
00:09:51
00:11:18
00:11:39
00:12:05
00:12:14
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Zeit (netto)
00:09:34
00:09:51
00:11:18
00:11:39
00:12:05
00:12:14

StartNr.
200
238
230

24

239
260

Name

Ziegler, Max
Lang, Toni
Schedl, Jonas
Beck, Moritz
Fritsch, Maximilian
Reynders, Moritz

L1: Kinder U10 + U12 - Kinder M9 mannlich / 2000m

Platz Zeit (brutto)
1 00:09:06
00:09:12
00:09:14
00:09:17
00:09:41
00:11:23
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Zeit (netto)
00:09:06
00:09:12
00:09:14
00:09:17
00:09:41
00:11:23

StartNr.
231
232
165

91

23

162

Name

Trott, Leo

Huber, Fabian
Beer, Konstantin
Faltermeier, Florian
Leistner, Paul
Hofer, Michael

L1: Kinder U10 + U12 - Kinder W10 weiblich / 2000m

Platz Zeit (brutto)
1 00:08:42
00:09:07
00:09:30
00:09:35
00:09:49
00:10:15
00:10:42
00:11:35
00:12:07
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Zeit (netto)
00:08:42
00:09:07
00:09:30
00:09:35
00:09:49
00:10:15
00:10:42
00:11:35
00:12:07

StartNr.
96

104
102
262
105
212
285
196
153

Name

Rother, Luna
Wiglenda, Charlotte
Leinert, Emma
Kick, Laura
Schlossarek, Eva
Gotthardt, Anna
Krahl, Iris

Forster, Lilian
Weig, Julia

L1: Kinder U10 + U12 - Kinder W11 weiblich / 2000m

Platz Zeit (brutto)

1 00:09:04
2 00:09:16
3 00:09:18
4 00:09:38
5 00:12:51

Zeit (netto)
00:09:04
00:09:16
00:09:18
00:09:38
00:12:51

StartNr.
89

246
106
250
254

Name

Kuhlendahl, Melissa
Panitzek, Leonie
Scheurell, Annika
Schon, Annika

Ach, Sophia

L1: Kinder U10 + U12 - Kinder W8 weiblich / 2000m

Platz Zeit (brutto)
1 00:09:47
00:10:06
00:10:12
00:10:14
00:10:33
00:10:40
00:10:46
00:10:54
00:11:03
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Zeit (netto)
00:09:47
00:10:06
00:10:12
00:10:14
00:10:33
00:10:40
00:10:46
00:10:54
00:11:03

StartNr.
142
139
120
286
157
206
215
202
171

Name

KaReckert, Eva
Paukner, Sophie
Dietz, Annika
Krahl, Gloria
Breitner, Pia-Marie
Geiger, Johanna
Gotthardt, Leni
Kraus, Luisa
Tretter, Sarah
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2007
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2006
2006
2006
2006
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2006
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2009
2009
2009
2009
2010
2009
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2008
2008
2008
2008
2008
2008
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2007
2007
2007
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2007
2007
2007
2007
2007
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2006
2006
2006
2006
2006

JG

2010
2009
2009
2009
2010
2010
2009
2009
2009
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Verein

DJK Weiden
Skivereinigung Amberg
TSV Friedenfels

TSV Friedenfels

Verein

TSV Friedenfels
SV PléRberg
TV Vohenstrauf3
DJK Weiden
TSV Pleystein
TSV Friedenfels
TSV Friedenfels

Verein

SV PloRberg
SV PloRberg
SV PléRberg
DJK Weiden
SV PloRberg
TSV Pleystein

Verein

SV PloRberg

SV PloRberg

TSV Friedenfels

LLC Marathon Regensburg
DJK Weiden

TSV Friedenfels

Verein

TV Bechtsrieth

TV Bechtsrieth

TV Bechtsrieth

TSV Pleystein

TV Bechtsrieth

SV PléRberg

Lauftreff Neunburg v.W.
SV PloRberg

TSV Friedenfels

Verein

LLC Marathon Regensburg
TUS Mitterteich

TV Bechtsrieth

TSV Pleystein

TSV Pleystein

Verein

TSV Friedenfels

TSV Friedenfels

DJK Falkenberg
Lauftreff Neunburg v.W.
TSV Friedenfels

SV PloRberg

SV Pl6Rberg

SV PléRberg

TSV Friedenfels
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Friedenfelser Crosslauf (OVL-Cup-Lauf) am 12.05.2017 25 Jahre OVL-Cup

L1: Kinder U10 + U12 - Kinder W8 weiblich / 2000m

Platz Zeit (brutto)

10
11
12

00:11:27
00:12:21
00:13:19

Zeit (netto)
00:11:27
00:12:21
00:13:19

StartNr.
199

34

158

Name

Lindner, Hanna
Heindl, Anna
Bischof, Carolina

L1: Kinder U10 + U12 - Kinder W9 weiblich / 2000m

Platz Zeit (brutto)

1
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00:09:28
00:09:29
00:10:22
00:10:37
00:11:12
00:11:15
00:11:43

Zeit (netto)
00:09:28
00:09:29
00:10:22
00:10:37
00:11:12
00:11:15
00:11:43

StartNr.
284
107
205
228
201
257
159

Name

Zimmermann, Lena
Mdliner, Anna
Geiger, Leni
Frankenhauser, Jana
Kiener, Lilly

Enslein, Chiara
Mark, Lea
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2009
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2008
2008
2008

m/w

£ ==

m/w

sssssgsg¢

Verein

SV PloRberg
SV Immenreuth
TSV Friedenfels

Verein

Lauftreff Neunburg v.W.

TV Bechtsrieth
SV PloRberg
SV PloRberg
SV PléRberg
TSV Pleystein
TSV Friedenfels
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